ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƯỜI

Số:            /UBND-NC

Về việc tham mưu giải quyết đơn

của ông Hà Thanh Thảo, ngụ Ấp

3, xã Mỹ Hòa, huyện Tháp Mười,

tỉnh Đồng Tháp

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tháp Mười, ngày      tháng     năm 2023

Kính gửi:

- Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện.

Ủy ban nhân dân huyện có nhận được đơn của ông Hà Thanh Thảo, ngụ Ấp

3, xã Mỹ Hòa, huyện Tháp Mười, tỉnh Đồng Tháp. Nội dung đơn: Xin tạm

ngưng hoạt động Trạm bơm Mỹ Hòa 2 để cải tạo, xây dựng lại và hỗ trợ xác

định đất bờ kênh 200 nơi đặt trạm bơm là đất dân hay đất Nhà nước quản lý (gửi

kèm đơn trên iDesk), Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện chỉ đạo:

1. Giao Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện chủ trì, phối hợp

với Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện và các đơn vị có liên quan tiến hành

kiểm tra, tham mưu Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện xem xét, giải quyết đơn

của ông Hà Thanh Thảo theo quy định của pháp luật.

2. Thời gian báo cáo kết quả thực hiện về Ủy ban nhân dân huyện chậm

nhất đến ngày 15/12/2023.

Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị thực hiện tốt nội dung chỉ đạo này./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC (Quang).

CHỦ TỊCH

Đoàn Thanh Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-26T14:01:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đoàn Thanh Bình<dtbinh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-27T10:39:08+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-27T10:39:09+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-27T10:39:09+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-27T10:39:10+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!